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Členovia Odborovej komisie v študijnom odbore 

8. Ekonómia a manažment na EkF TUKE 
 
 

1. prof. Ing. Viktória Bobáková, CSc.                      členka  Viktoria.Bobakova@upjs.sk 
Fakulta verejnej správy, UPJŠ v Košiciach 
 
2. doc. Ing. Radoslav Delina, PhD.                          člen  Radoslav.Delina@tuke.sk 
Ekonomická fakulta TUKE 
 
3. doc. Ing. Jozef Glova, PhD.                                  člen  Jozef.Glova@tuke.sk 
Ekonomická fakulta TUKE 
 
4. prof. RNDr. Oto Hudec, CSc.                               člen  Oto.Hudec@tuke.sk 
Ekonomická fakulta TUKE 
 
5. doc. Ing. Kristína Kočišová, PhD.                       členka  Kristina.Kocisova@tuke.sk 
Ekonomická fakulta TUKE 
 
6. prof. Ing. Lumír Kulhánek, CSc.                          člen  Lumir.Kulhanek@vsb.cz 
Ekonomická fakulta, VŠB-TU v Ostrave, ČR 
 
7. prof. Ing. Rajmund Mirdala, PhD.                      člen  Rajmund.Mirdala@tuke.sk 
Ekonomická fakulta TUKE 
 
8. prof. Ing. Peter Pisár, PhD.                                 člen  Peter.Pisar@umb.sk 
Ekonomická fakulta, UMB Banská Bystrica 
 
9. doc. Ing. Marianna Siničáková, PhD.            predsedníčka Marianna.Sinicakova@tuke.sk 
Ekonomická fakulta TUKE 
 
10. prof. Ing. Emília Zimková, PhD.                     členka  Emilia.Zimkova@umb.sk 
Ekonomická fakulta, UMB Banská Bystrica 
 
11. doc. Ing. Tomáš Želinský, PhD.                       člen  Tomas.Zelinsky@tuke.sk 
Ekonomická fakulta TUKE 
 
 
 
 
Ing. Darina Vojteková                                           referentka Darina.Vojtekova@tuke.sk 
 
 
V Košiciach, dňa 20.06.2023 
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